Администрация муниципального образования
«Жигаловский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» мая 2022 г. №79
Об утверждении состава Совета по отбору стипендиатов муниципального образования «Жигаловский район»
В рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие образования», на 2022-2026 годы, утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 24.12.2019 г. № 155, руководствуясь статьей  31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Совета по отбору стипендиатов муниципального образования «Жигаловский район» (Приложение N 1).
2.Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам муниципального образования «Жигаловский район» Ю.С. Полханову.

И.о. мэра муниципального образования
«Жигаловский район» 			                                          Е.О. Беляков

Приложение N1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Жигаловский район»
от «16» мая 2022 г. №79
	[bookmark: _GoBack]

	Председатель:

	Полханова Юлия Сергеевна
	-
	заместитель мэра по социально-культурным вопросам МО «Жигаловский район»

	Заместитель
Председателя Совета:

	Богатова Юлия Леонидовна
	-
	начальник Управления образования муниципального образования «Жигаловский район»

	Секретарь Президиума:

	Масленникова Елена Николаевна
	-
	ведущий специалист отдела общего образования Управления образования муниципального образования «Жигаловский район»

	Члены Президиума:

	Бурков Сергей Сергеевич
	-
	начальник Управления культуры, молодежной политики и спорта администрации муниципального образования «Жигаловский район»

	Рудых Зинаида Сазоновна
	-
	председатель Районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, почетный житель Жигаловского района

	Прошутинская Яна Александровна
	-
	руководитель Жигаловской районной общественной организации по оказанию помощи незащищенным слоям населения  и духовно-нравственному воспитанию общества «Живи сердцем».

	Яковлев Вячеслав Анатольевич
	-
	член Районной общественной организации «Совет отцов»